Dii spiritus immundi, *rr*, 355. Vallacissimi dianones, *rr*, 166, 204, 205. Qui sibi effingent deos, a demonibus possidentur, *ibid.* 405. Dii rarii nomine demonum nuncupati sunt, *ibid.* 414. Deos a demonibus diligenter discernit Apuleius, *ibid.* 385. Deos libentius demonibus miseri, quam homini bus, absurdum est asserte, *ibid.* 56. Deum nullum miseri homini, aut ex hac attractione contaminari, falsum Platoniorum effatum, *ibid.* 383. Deos das monibus indigere nuntius et interpretulus absurdum est, *ibid.* 395. Dii Genitum

ex quo nomiunari coparent in Scriptura, *rr*, 162.

Dii Paganorum homines fuerunt, *xx*, 429. Deos aliquando homines fuisse Euhemerus conscripsit, *rr*, 290. Mare et Tellus putarunt, *xxxvii*, 293. Cicerio confiter, *xix*, 373. Leon scorsa Egyptius declarat, et Alexandre patefecit, *rr*, 368, 369; *xix*, 373, 375. Et hoc credibilius, *rr*, 332, 347, 409, 410, 411. Mortuus aliquot, vana superstitione Grecorum, in dormum numerum relati, *rr*, 439. Temporibus Casarum noms relaberunt in deos errando, quam ut deo esse possint, quis fecit homo, *rr*, 401. Dii ab hominibus differunt, loco, aterritate, beatitudine, *ibid.* 431. Dii genitos ab hominibus mentantur, utile esse Varro dixit, *ibid.* 414.

Deorum distincio secundum Laben nem, *rr*, 153, 154. Del quidam colib, quidam iuncti matrimonio, etc., *ibid.* 301. Plato deos masculos cole, feminas terra tribuit, postea confundit, *ibid.* 401. Dii certi inquieti, *ibid.* 124, 125. Deorum tria genera, *ibid.* 202, 203. ordines tres, *ibid.* 78. Dii selecti, *ibid.* 195, 196, 306, 307. Deorum selectione nulla ratio est, *ibid.* 308. Dii selecti unde si appellat, *ibid.* 310, 311. Dii selecti nobilitate criminum, non dignitate virtutum, *ibid.* 335. Dii selecti magis ad injurias quam ad honores, *ibid.* 312. Dii selecti magis inutero properi sua opprobrii, quam ceteri, *ibid.* 347. Deorum selectorum via illis qui non infameantur; deorum vero inferiorum vix illis qui infameantur, *ibid.* 312. Deos selectos hunc esse mandaverunt, *ibid.* 330.

Et bonos esse et malos, quidam opinati sunt, *rr*, 414. Deos omnes bonos heccepto credi volunt Apuleius, *ibid.* 427. Deos non esse bonos, quidam opinati sunt, *ibid.* 398, 414. et Plato et eius, *ibid.* 381, 382. Deos bonos, sanctos Angelos forte vocamus Platonem, *ibid.* 447, 450. Deos bonos, nos sanctos. Angelos vocamus, *ibid.* 407. Quare deos tantum malos, seu dianones, ludorum sonerorum voluntate privavit Plato, *ibid.* 385.

Deos superiores perturbationibus subjecit Porphyrius, *rr*, 498, 499. Et sub-

jectos per Theurgiam, asserit, *ibid.* 469. Perturbationibus late eos discribit Apuleius, *ibid.* 499. Discreverunt et Stoici, *ibid.* 424, 425, 427. Quare dianones perturbentur, *ibid.* 390. Deocarminalis ligari potest Porphyrius, *ibid.* 499, 500. Contrariorum studiorum certamina, partes esse dianorum, non deorum, volunt Stoici, *ibid.* 424, 425. Deorum discordia, *ibid.* 293, 296. Das sunt vel iudicia aliena esse volunt Varro, *rr*, 447.

Deorum cultus, institutum dianorum, *rr*, 281, 294, 295. Negotium suum agunt dianones, ut pro dabo habentur et colantur, *ibid.* 99. Tempora posteriora elisi mortuos homines, deos non instituerunt; instituta tamen, ut deos colvere non desisterunt, *rr*, 466. Multa praeferuerunt Paganis, quibus divinos homines tribue posseunt, *rr*, 192. Deos plures colendos censerunt Platonicis, *ibid.* 423. Contra id quod sapient, deorum cultum admisit Porphyrius, *ibid.* 497, 498. Deos boni et malorum sacrificandum dixit Porphyrius; Plato solis bonis, *ibid.* 382, 383. Deos, ex eo quod facti sint, non esse colendos ostenditur, *ibid.* 406. Deorum multitudinem colebant Manichei, *rr*, 124, 403, 404, 425. Dii boni quos vocant Platonicis, polunt se coli pro Deo, *rr*, 458, 464. Deus colere nefarium, quare, *ibid.* 348. Deorum multorum cultus, formularum, *ibid.* 496. et ita sepe ac proprie Scriptura vocat, *rr*. Dii tales sunt, qui secundum non prohibent, *rv*, 446, 447. Christianus nou debet rei publica in honorem deorum alienorum, licet non contemnat, ne eos qui animalium non vident, ad ea honoranda adficit, *xxxvii*, 463.

Deorum falsorum cultus ipse varie se habuit, *xxxix*, 293, 292. Deorum cultoribus scientibus constitutas Romanus Varro van gloriatur, *rr*, 194. Deos malos eruerunt victimi et tristibus suppliciis, bonos huius et iuvenilis obsecrationibus, bonos huius et iuvenilis obsecrationibus, *ibid.* 441. Deos bonos, qui placari Deo existimat, *ibid.* 79, 74, 383. Deorum placatio per ludorum obsecrationes noxiam hominibus, quam foro eorum indigatio, *ibid.* 105. Deos male tantum, seu dianones ludorum sonorum voluntate privavit Plato, *ibid.* 384. Dii quam male animo ludos

seneciosi sibi exhiberi jusserunt, *ibid.* 103. Dii indigui ab honestis coluntur, qui per turpes placantur, *ibid.* 108. Dii inde convincuntur obsecros, quod iudicis obscenos sibi exhiberi jusserunt, *ibid.* 69, 70. Et hinc indigui homini divino visu deri debebant Romanis, *ibid.* 75, 76, 77. Fabulosa criminis in deorum obsecram, per iudicis turpiter agebantur, *rr*, 467. Deorum probra, que etiam in theatris spectanda propounderunt, *xxxix*, 532, 533. Dii falsi mali moribus euangelio novum detectantur, *xx*, 33. Dii inde convincuntur falsi, quod criminalius suis, sen veris, sepius falsi detectantur, *rr*, 408, 415. Dii minime curantur ne malo morum cultoribus suis accidere, *ibid.* 84, 102, 109. Nulla minima cultoribus suis praecpta prohibitis dedetur, *ibid.* 64, 67. Nulla minima praecipa contra luxum et avaritiam dedetur Romanis, *ibid.* 57, 94, 95, 102. Leges ad insti tuentes homines aut corrigitos malos mores non spectanda a dīs, qui flagitia semperanda et augenda curantur, *ibid.* 79, 101, 102. Deos adiutio cupiditatis impulendi, et non prafuisse refrenandi ostenditur, *ibid.* 96.

Dei seculorum spectatores et fatores, *xi*, 133. Auctores se vita seculisti immundique testantur, *ibid.* 103. Dii auctores doctoresque peccatorum, non ultores, *ibid.* 113. Dii non probandi in eo quod criminis in quibusdam punirent, in aliis non ulciscerentur, *ibid.* 113. Dii velut divinam prebent auctoritatem ad perpetranda criminis, dum ludos scienticos exigunt, *ibid.* 165. Deorum falsorum imitatione nequissimos homines fieri pojores, vel ex ipsis gentilibus philosophis evincitur, *xxxix*, 139. Nihil enim homines tam insociabiles reddere, *ibid.* 158. Deorum exempla magis movent, quam philosophorum praecpta, *rr*, 69, 70.

Deorum destructioni causam miserabilem suarum frustra imputant Romanis, *rr*, 147. Romanum imperium constituisse, auxisse, conservasse, cui non possunt dici, quare, *ibid.* 476, 214, nec Romano imperio pacem praecepisse, *ibid.* 119, 122. Ex prohibitions cultus deorum, clades humano generi infligi opiuabantur Pagani, *ibid.* 31. Da frus-